
UCHWAŁA NR XLII/231/2018
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Mirów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art.12  § 2, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. 
z 2017r., poz. 15 ze zm.) w związku z art.  13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych  (Dz. U. poz. 130) oraz  art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Mirów, Rada Gminy 
Mirów  uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się  podziału Gminy Mirów na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 
i siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu
w Radomiu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Radomiu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVII/161/207 Rady Gminy Mirów z dnia 31 stycznia 2017 roku w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie podziału gminy Mirów na stałe obwody głosowania 
i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 9A6922CF-9D50-4AF4-AD13-354622919C5D. Podpisany Strona 1



                                                     Załącznik 

                                                                                   do Uchwały XLII/231/2018 

                                                                            Rady Gminy w Mirowie 

                                                                                    z dnia 27 kwietnia 2018 roku 

 

 

 

Podział Gminy Mirów na obwody głosowania 

 

 

 

Nr obwodu     Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Sołectwa: 

Mirów, Mirów Stary 

Mirów Nowy, Mirówek 

 

 

Urząd Gminy Mirów 

2 Sołectwa: 

Zbijów Duży 

Zbijów Mały 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Zbijowie Małym Nr 1 

3 Sołectwa: 

Bieszków Dolny 

Bieszków Górny 

Rogów 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Bieszkowie Dolnym 

 
 

Id: 9A6922CF-9D50-4AF4-AD13-354622919C5D. Podpisany Strona 1


		2018-04-27T07:14:44+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




